ing suos sudumq; succorum quosuis beneplacitos usus
 plene iure conuertent. Quos ad notitiam Regni nostri
 Agratum tam Terram quam Castellum, nec non fructum
 quorum in ditione bona prefata subsunt, deducen man-
 damus, ut prefata bona omnia & singula, memorato
 Donatario nro, vel aptus mandatario, sine mora &
 difficultate extradant, extradine curent. Pro gratia
 nostra. In quorum fidem etc. Dat^m Varsavia die
 III^{te} Mensis February Anno Dni MDCXXIX
 Regnum nrovm ut supra
 Sigismundus Rex Petrus Zeroniski

Advocatia in Oppido
 Bredom Nobili Joanni
 Kielczemsky datur.

Sigismundus W^l Significamus etc. Quia nos Sabent

inq suos sudoribus succorum quosuis beneplacitos usus
 plene iure conuerten. Quod ad notitiam Regni nostri
 Agratum, tam Terram quam Castellam, nec non fructuum
 quorum iuridicorum bona prefata subsunt, deducen man;
 damus, ut prefata bona omnia & singula, memorato
 Donatario nro, vel aptus mandatario, sine mora &
 difficultate extradant, extradine curent. Pro gratia
 nostra. In quorum fidem etc. Dat^m Varsavia die
 III^o Mensis February Anno Dni MDCCXXIX
 Regnum nostrum ut supra
 Sigismundus Rex Petrus Zeronski

Aduocata in Oppido
 Bradom Nobili Joanni
 Kielczemsky datur.

Sigismundus W^o etc. Significamus etc. Quia nos Sabent

rationem Nobilis Joannis Kiekwski, Nobilis olim
 Kiekwski filij, meatorum, nobis et Reipub^lic^{ae} fideliter pre-
 statorum; eidem facultatem ac consensum, ad omnia Advocati-
 am, in Regno, Ordinis Capitulatus Coloniensis, de man-
 nibus Succorum, Nobilis olim Jacobi Medowski, alias Kasi-
 niewski, sine aliqua iuris cura et ordine, recuperandi, dari et
 conferendi esse duximus. prout damus et confirmamus presentibus
 litteris. Quam quidem Advocatiam, tali modo redempta,
 praedominatus Joannes Kiekwski, cum omnibus agris, prae-
 ter, hortis, tabernis, molendinis, subortis alijsq; quibusvis at-
 tinent et pertinet, antiquitas, ad praedominatam Advocati-
 am spectant, tenebit, habebit, et possidebit, ad extrema
 vitae suae tempora. Quomodo autem pro nobis &
 Sess^{us} Succorum nostris, non esse nos, praedominatum Kie-
 kwski, ab usu et potestate praedominata Advocatiae amitte-
 re, ac alienare, sed saluum et integrum ius aduocatae
 ipsi conservatur, quod & Sess^{us} Succorum nostris, facturi
 sunt. Post mortem vero ipsius, non prius dicta Advocati-
 a, ad nos disponem^{ur} deueniet. donec summa in his
 Pignoralibus expressa, vel ex taxa summationum proveni-
 ens

rationem Nobilis Joannes Kiekwski, Nobilis olim
 Kiekwski filij, meritoque nobis et Reipub. fideliter pre-
 stitorum, eadem facultatem ac consensum, redimen^{at} Advocati-
 am, in Opido, Bredon Capnedus Kolen² existens, de ma-
 nibus Succorum, Nobilis olim Jacobi Medowski, alias Kasie-
 miewski, sine aliqua iuris via et ordine, recuperari, dari et
 conferri esse duximus: prout damus et confirmamus presentibus
 litteris nostris. Quam quidem Advocatiam, tali modo redempta,
 praerogativa Joannes Kiekwski, cum omnibus agris, prae-
 ter, hortis, tabernis, molendinis, subortis alijsque quibusvis at-
 tinent et pertinet, antiquitus, ad praerogivatam Advocati-
 am spectari, tenebit, habebit, et possidebit, ad extrema
 vitae suae tempora. Leovitimus autem pro nobis et
 Sess^{ms} Succibus nostris, non esse nos praerogivatum Kie-
 kwski, ab usu et potestate praerogivata Advocati² amote-
 ros, ac alienaturus, sed saluum et integrum ius aduatae
 ipsi conservatur, quod Sess^{mi} Succores nostris facturi
 sunt. Post mortem vero ipsius, non prius dicta Advocati-
 tia, ad nos disponem² deveniet, donec summa in litteris
 Puginahbus expressa, vel ex taxa Communitatis proveni-

ens successibus ipsius integre numerata et persoluta fu-
 erit. Insuper nos Legatus Regni. & Ecclesie
 Polonicae salutem. In cuius rei fidem off. Dat.
 Warszawa die X^{ma} Mensis February Anno Dni
 MDCXXIX^o Regnoz^m et supra
 Sigmundus Rex Petrus Jeronoli

Bona cuiusdam Michaelis
 Goldue - Egregio Seba-
 stiano Maknio dantur.

Sigmundus M^o off. Significans off. Quia nos bona
 omnia mobilia & immobilia summatim pecuniarum sine
 parat sine aliqua ratione obligat^o apud quascumque per-
 sonas aut obicium locorum, in et extra civitatem no-
 stram Danicam existent, morte cuiusdam Michaelis Gol-
 due perductis, certis terminis de causis, ad fiscum et

26
disponem^{us} man^u Regiam iure caduco devolut^{us} Gregorio
Sebastiano Varnio Sess^{us} Constantia Regina^{rum} for
m^{is} n^{ost}ra^{rum} Sar^{um} Serritoni, dan^o et confecen^o esse duximus.
sicut quidem damus et conferimus presentibus his n^{ost}ris.
Ita ut eadem bona caduca, omnia et singula, inquirat in
re adeat, et in possessionem suam inducat, teneat^{ur} habeat
possideat, et in suos successores suos, quosvis benefici
arios suos, plene et perpetuo iure convertat. Quod om
nibus quorum interest, praesertim vero Magistratu^m Civitatis
Foronen^{sis}, notum esse volumus, mandantes, ut requisiti
a praefato Donatario n^{ost}ro, vel ipsius Mandatario, bona
omnia suprascripta, quae usquam reperta fuerint, vigore
scriptae Donationis n^{ost}rae, illi in realem et Actualem
possessionem tradant, curent^{ur}, ut quamprimum eis potestatur.
L^{ite}ra^{rum} gra^{ti} n^{ost}ra. In cuius rei fidem^{us} S^{ign}at^{ur} Dab^{at} Parta^{rum}
n^{ost}ra die X^{ta} Mensis February Anno Domini
MDCCCXIX^o Regn^o n^{ost}ro et c^{etera}.
Sigmundus Rex
Petrus Teronski
Jus Caducum.

Disponen² man Regiam iure caduco devolut² Gregorio
Sebastiano Vaknic Ser^{mo} Constantia Regina Con-
regis nrae Sar^{ma} Servitoru, dan² et conferen² esse duximus.
Sicut quidem amus et conferimus presentibus his nris.
Ita ut eadem bona caduca, omnia et singula, inquirat iur²
re adeat, et in possessionem suam inducat, teneatq³ habeat
possideat, et in suos successoresq³ suorum, quosvis benefici-
arios, vovis, plens et perpetuo iure convertat. Quod om-
nibus quorum interest, praesertim vero Magistratu² Civitatis
Foronens², notum esse volumus, mandantes, ut requisiti
a praefato Donatario nro, vel ipsius Mandatario, bona
omnia supraspta, quae usquam reperta fuerint, vigore
scriptis Donationis nrae, illi in realem et Actualem
possessionem tradant, curentq³ ut quamprimum eis potestatur.
Lro gra² nra. In cuius rei fidem off² Dab² Parta²
ma die X^o Mensis February Anno Domini
MDCCXIX^o Regnoz² et sup².
Sigmundus Rex Petrus Teronski
Jus Caducum